- Municipio de Coronel Pilar
@ CNPJ: 04.215.013/0001-39 Telefone: (54) 3435-1115
. Av. 25 de Julho, 538, CORONEL PILAR / RS - 95726-000
Data: 01/01/2025 até 31/01/2025
Entidade: 1, 2, 3
Esfera de Recebimento: todos
Lei 9755/99 e IN 28/1999 TCU - ART 2°, Incisos Il e VI

TCU
Recursos Recebidos

Classificacao Descrigao

Contrato/Convénio

Concedente Objeto Arrecadado Periodo

Contrapartida Vigéncia

TRANSFERENCIAS CORRENTES

4.1.7.1.1.51.11.01.00.00
4.1.7.1.1.51.11.02.00.00
4.1.7.1.1.51.11.03.00.00
4.1.7.1.1.51.11.04.00.00
4.1.7.1.1.52.01.01.00.00
4.1.7.1.1.52.01.02.00.00
4.1.7.1.1.52.01.03.00.00
4.1.7.1.1.52.01.04.00.00
4.1.7.1.2.52.41.00.00.00
4.1.7.1.3.50.11.01.00.00
4.1.7.1.3.50.11.08.00.00
4.1.7.1.3.50.11.09.00.00
4.1.7.1.3.50.21.01.00.00
4.1.7.1.3.50.31.01.00.00
4.1.7.1.3.50.41.01.00.00
4.1.7.1.4.50.01.00.00.00
4.1.7.1.5.52.01.00.00.00
4.1.7.1.9.58.01.00.00.00

4.1.7.2.1.50.01.01.00.00
4.1.7.2.1.50.01.02.00.00
4.1.7.2.1.50.01.03.00.00
4.1.7.2.1.50.01.04.00.00
4.1.7.2.1.51.01.01.00.00
4.1.7.2.1.51.01.02.00.00
4.1.7.2.1.51.01.03.00.00
4.1.7.2.1.51.01.04.00.00
4.1.7.2.1.52.01.01.00.00
4.1.7.2.1.52.01.02.00.00
4.1.7.2.1.52.01.03.00.00

TRANSFERENCIAS DA UNIAO

Cota-Parte do Fundo de Participag&o dos Municipios - FPM - Préprio

Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - MDE

Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - ASPS

Cota-Parte do Fundo de Participagdo dos Municipios - FPM - Fundeb

Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Préprio

Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - MDE

Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - ASPS

Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Fundeb

Cota-Parte do Fundo Especial do Petréleo - FEP - Principal

Piso da Atencéo Primaria

Implemen politicas Rede Alyne Port 5530/Pré-natal

Implement politicas Rede Alyne Port 5534/teste rapido gravidez

Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencéo das Ag8es e Servigos Publicos de
Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencéo das A¢8es e Servigos Publicos de
Transferéncias de Recursos do Bloco de Manutencéo das AgGes e Servigos Publicos de
Transferéncias do Salario-Educagéao

Transferéncias de Recursos de Complementacado da Unido ao Fundeb VAAR -
Transferéncia Obrigat6ria Decorrente da Lei Complementar n° 176/2020

TRANSFERENCIAS DO ESTADO
Cota-Parte do ICMS - Proprio
Cota-Parte do ICMS - MDE
Cota-Parte do ICMS - ASPS
Cota-Parte do ICMS - Fundeb
Cota-Parte do IPVA - Proprio
Cota-Parte do IPVA - MDE
Cota-Parte do IPVA - ASPS
Cota-Parte do IPVA - Fundeb
Cota-Parte do IPI - Municipios - Préprio
Cota-Parte do IPI - Municipios - MDE
Cota-Parte do IPI - Municipios - ASPS

Multi24h - Tecnologia em Gestdo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emissé&o 31/03/2025, Hora da emisséo 13:30:19

835.447,43
69.620,62
208.861,86
278.482,47
22,04

1,84

5,51

7,35
25.826,53
24.700,00
144,35
200,00
260,04
1.588,65
977,60
12.171,00
2.590,35
2.312,23

222.151,63
18.512,64
55.537,91
74.050,54
77.908,92

6.492,41
19.477,22
25.969,62

2.989,74

249,15
747,44

Emitido por Sandra Mara Ludwig Zanettin
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- Municipio de Coronel Pilar

g@; CNPJ: 04.215.013/0001-39

Telefone: (54) 3435-1115

Av. 25 de Julho, 538, CORONEL PILAR / RS - 95726-000
Lei 9755/99 e IN 28/1999 TCU - ART 2°, Incisos Ill e VI

TCU
Recursos Recebidos

Classificacao

Descricao Contrato/Convénio

Concedente Objeto Arrecadado Periodo

Contrapartida Vigéncia

4.1.7.2.1.52.01.04.00.00
4.1.7.2.1.53.01.00.00.00
4.1.7.2.3.50.01.01.00.00
4.1.7.2.3.50.01.02.00.00
4.1.7.2.3.50.01.03.00.00
4.1.7.2.3.50.01.08.00.00

4.1.7.5.1.50.01.00.00.00

9.1.7.1.1.51.11.04.00.00
9.1.7.1.1.52.01.04.00.00

9.1.7.2.1.50.01.04.00.00
9.1.7.2.1.51.01.04.00.00
9.1.7.2.1.52.01.04.00.00
Total Geral :

Cota-Parte do IPI - Municipios - Fundeb

Cota-Parte da Contribuigdo de Intervengdo no Dominio Econdmico
Programa Farmacia Béasica

Incentivo Atencdo Bésica

PIAPS - Componente Sociodemografico

PIAPS - Primeira Infancia Melhor

DEMAIS TRANSFERENCIAS
Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutencédo e Desenvolvimento da Educacéo

TRANSFERENCIAS DA UNIAO
(R) Cota-Parte do Fundo de Participa¢do dos Municipios - FPM - Fundeb
(R ) Cota-Parte do Imposto Sobre a Propriedade Territorial Rural - Fundeb

TRANSFERENCIAS DO ESTADO
(R) Cota-Parte do ICMS - Fundeb
(R) Cota-Parte do IPVA - Fundeb
(R ) Cota-Parte do IPI - Municipios - Fundeb

Multi24h - Tecnologia em Gestdo Publica, Sistema: Contabilidade
Data de emissé&o 31/03/2025, Hora da emisséo 13:30:19

996,58
1.908,11
341,02
3.911,14
10.874,55
936,00

139.129,69

-278.482,47
-7,35

-74.050,54
-25.969,62
-996,58
1.745.897,62

Emitido por Sandra Mara Ludwig Zanettin

Péagina 2 de 2



